Papieżka 56-
58, 87-800 Włocławek, 

reprezentowanym przez 
Rajmunda Osińskiego

Bieżąca dostawa artykułów 
higienicznych do dozowników 
marki TORK, strony ustaliły, że 
§ 3 umowy otrzymuje brzmienie: 
"§  3. Wartość nominalną 
umowy, ustala się na kwotę 
29.706,00 zł (słownie: 
dwadzieścia dziewięć tysięcy 
siedemset sześć zł 00/100) "

__ 29.706,00 zł 

16/2025 Umowa najmu 

16.01.2025 r. w Izbicy Kujawskiej

Burmistrz Izbicy Kujawskiej - 
Marek Dorabiała, przy 

kontrasygnacie Skarbnika 
Gminy - Agnieszki Szcześniak

Najem hali sportowej, przy ul. 
Nowomiejskiej 5 w Izbicy 
Kujawskiej na potrzeby zajęć

[...]

Prowincja Polska z siedzibą w 
Warszawie Ks. dr Krzysztofa 

Misia z dnia 27.11.2023 r.

Postanowienie o tym, iż § 3 ust. 1 
otrzymuje brzmienie: "1. 
Zleceniodawca zobowiązuje się 
do przekazania na realizację 
zadania publicznego dotacji w 
2025 r. w wysokości 
1.747.285,00 zł. (słownie: jeden 
milion siedemset czterdzieści 
siedem tysięcy dwieście 
osiemdziesiąt pięć złotych 
00/100) (...)"

10.02.2025 r. -

Nr 44/2025  
Umowa nr 

ZP.273.2.5/9//2025 
21.02.2025 r. we Włocławku

Jarosław Tadajewski, 
prowadzący działalność 
gospodarczą w formie 
przedsiębiorstwa JT 

CONSULTING Jarosław 
Tadajewski, z siedzibą przy